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UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
FOLHA DE PAGAMENTO - BOLSA

Unidade Responsável: CAMPUS ARAPIRACA

Mês de Referência: out/16

Nome da Bolsa: Auxílio alimentação CAR

Nº Nome CPF Banco Agência Conta Valor
1 Amanda Da Silva Cardoso
2 Anderson Dos Santos Silva 
3 Carla Fernanda De Oliveira
4
5
6
7
8
9 Fabiana Maria Da Costa

10
11 Gabriela Lima Queiroz
12
13
14
15
16 João Celestino Dos Santos Júnior 
17
18 José Lucas Paixão Da Silva
19
20
21
22
23
24 Mariana Serapião Santos 
25
26
27
28
29
30

Danley De Oliveira Silva
Deiseane Maria Silva 
Draytonn Lincoln Ferreira Da Silva
Eginaldo Barbosa De Oliveira
Ellen Carolyne Abreu E Silva 

Francyelle Felismino Da Silva 

Gerlane Vitorino Valeriano 
Jefferson Cavalcante Da Silva
Jeniffa Jania De Lira Santos 
Jessyca Charrua Veiga Da Silva 

João Paulo De Brito Bomfim Lima 

Jose Wilisson Ferreira Dos Santos 
Laiane Da Silva 
Layse Caetano Silva 
Lidiane Eodoria Santos De Freitas 
Lysa Cristine Lira De Medeiros

Nayane Araujo Machado De Freitas 
Rhayanne Teixeira da Silva 
Silvania De Farias Lima
Thais Ribeiro De Andrade
Vinicius Silva Zacarias 
Wiliane Santos Rodrigues
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